ASSUNTO:

Era

Câmara Qtlanidpal de Olímpia
iz,tiiado de óâo 'Paula

de de 19

Of. N.“

DECRETO LEGISMTI-VO KS 51/72

Aprova as contas da Prefeitura Municipal, relativas
ao exercício financeiro de 1970.

A MESA DA CÍMARA MONICIPAD DE ODÊIPIA, Egte.do de —
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

que a câmara de Vereadores aprovou e ela-EAZ SABER
prtoulga a seguinte

DECRETO LECISMTIYO

- Eicaxa aprovadas as contas apresentadas -
e relativa» ao exercício financeiro de 1^

Artigo líí
pelo Prefeito Municipal
de janeiro a 31 de dezembro de 1970o

Artigo 22 - Pica aprovado, quanto a essa parte, o pe
recer prévio do Egrégio Tribunal d© Contas do Estado de São Paulo,
exarado nos autos do processo TC-2071/70,

Artigo 3® - Este decreto legislativo entrará em vi—
gor na data de sua publicação, revogadas as disxjosições em contrá
rio*

1972
câmara Municipal de Olímpia, em 31 de dezembro de -

03WADD0 DA SILVA I'.1ELO

BED

Presidente

5sÈ á&T^AKKA

Ifi Secretário
Registrado e publicado na Diretoria' Geral do Expe—

diente da Câmara Municipal de Olímpia, em 31 dé dezembro de 1972o

Ç lÁíAVVA

LÁZItSO ROBERTO TERÍÍEIRA
Respondendo pela Diretoria

Ceral do Expediente